
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад "Лукоморье" 

г.Черногорск 

 

Приказ 

 

25.01.2021                                                                                                        № 5 

                                                                                    

о внесении изменений в Правила приема  

на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования  

 

    В целях приведения «Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ "Лукоморье"» в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, приказываю: 

       

1. Внести изменения в п.п. 2.7., а именно:   слова "лицензией на осуществления 

образовательной деятельности" заменить словами "со сведениями о дате 

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществления 

образовательной деятельности ". 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


		2021-01-28T13:22:20+0700
	Луцкив Александра Сергеевна




